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Stagione 2023-2024 - Campionato DR1 Gir. B - CLASSIFICA MARCATORI - TOP 45 MEDIA PUNTI UNDER

Giocatore

Calcaterra Marco
Da RU Mattia
Cecchinato Matteo
Maruca Lorenzo
Sciucca Roberto
Calcaterra Luca
Valentini Gianluca
Lavelli Tommaso
Dallomo Marco
Marcolli Andrea

Rovera Riccardo

Caggiano Simone
Francesco

Casiani Luca
Radice Gabriele
Guzzetti Lorenzo
Franchi Paolo
Radice Tommaso
Scordamaglia Andrea
Pisani Alessandro
Martinoli Lorenzo
Merguicci Marco
Ponciroli Davide
Temporali Mattia
Raimondi Jacopo
Tosto Omar
Nespoli Mattia

Sampietro Mattia
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Squadra

Pall. Castronno

Nidodigrazia Basket Lonate
Pall. Daverio

Pall. Castronno

B.C. Arlunese

Tap Tech Draghi Gorlazy

GS Antoniano Busto

Tap Tech Draghi Gorlazy

Pall. Daverio

Pall. Daverio

Robur Et Fides Varese

GS Antoniano Busto

Pall. Daverio

Bk Players Marcallo Con Casone
B.C. Arlunese

Tap Tech Draghi Gorlazy

Bk Players Marcallo Con Casone
GS Antoniano Busto

GS Antoniano Busto

Tap Tech Draghi Gorlazy

Show Camp Basketschool

Show Camp Basketschool

Show Camp Basketschool

Pall. Daverio

Nidodigrazia Basket Lonate

Bk Players Marcallo Con Casone

B.C. Arlunese

ti
281

235

260

224

224

80

165

187

97

119

170

137

158

154

119

143

134

118

83

82

77

81

28

68

50

23

32

totale
Pun Gio Medi

C
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19
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19
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19

22

12

15

22

18

22

22

18

22

22

22

19

19

19

20

19

15

10

12,77

12,37

11,82

11,79

10,18

8,89

8,68

8,50

8,08

7,93

7,73

7,61

7,18

7,00

6,61

6,50

6,09

5,36

4,37

4,32

4,05

4,05

4,00

3,58

3,33

3,29

3,20
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26

16
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18

14

12
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11

12

fuori

Pun Gio Medi Pun Gio Medi

in casa

ti ¢ a

133 11 12,09
123 9 13,67
159 11 14,45
128 10 12,80
113 11 10,27
29 5 580
73 10 7,30
102 11 9,27
36 5 7,20
37 6 6,17
82 11 7,45
49 8 6,13
100 11 9,09
64 11 5,82
69 9 767
55 11 5,00
73 11 6,64
58 11 5,27
40 11 3,64
40 11 3,64
30 10 3,00
50 10 5,00
21 4 525
32 10 3,20
21 9 2,33
9 3 3,00
13 4 3,25

ti
148

112

101

96

111

51

92

85

61

82

88

88

58

90

50

88

61

60

43

42

47

31

36

29

14

19
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10

11

11

11

11

11

13,45

11,20

9,18

10,67

10,09

12,75

10,22

7,73

8,71

9,11

8,00

8,80

5,27

8,18

5,56

8,00

5,55

5,45

5,38

5,25

5,22

3,10

2,33

4,00

4,83

3,50

3,17

Tutti i diritti riservati 2006-2023 ©www.spiox.net



28 Beati Lorenzo
29 Sampietro Alex

30 Rola Alessandro Littorio
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Pall. Daverio

B.C. Arlunese

GS Antoniano Busto

Condividi:

Condivisione

66

53

25

21

20

11

3,14 10 34 11 3,09 32 10 3,20
265 9 16 10 1,60 37 10 3,70

2,27 14 5 4 125 20 7 2,86
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